

Styrelsemöte Äppelbo Västra VVOF 2015-01-4

Närvarande:

- *Ordförande: Örjan Eriksson*
- *Kassör: Michael Vuorio*
- *Supleant: Andreas Eriksson*

1

Mötet öppnas

2

Prishöjning av jaktarrende.

Örjan informerar styrelsen att korsnäs varit i kontakt med honom angående arrende priset.

Dom informerar att från och med 2015 så kommer en prisökning att ske, men hur mycket det kommer att handla om är i dagsläget oklart.

3

På ett styrelsemöte från den 3/7-14 beslutades att Nils-Erik Nilsson skulle få köpa ett stycke Anscultz 22lr av Äppelbo västra.

Nils-Eriks licensansökan till polisen är nu behandlad och stämplad, och han är därmed ägare av vapnet.

4

Extrajakt på älg.

Efter det senaste mötet har Nils-Erik Nilsson skjutit en kalv för sin unghund, vilket innebär att endast en kalv återstår.

Styrelsen beslutar då att jaktledare Andreas Eriksson i Gransjöberget blir sammankallande och informerar andra jaktledare med förslag eller datum då jakt på den sista kalven ska gå av stapeln.

5

En slutgiltig redovisning av 2014:års älgfest är nu gjord.

Efter att alla utgifter från festen nu är betalade, och alla intäkter räknade så kan vi konstatera

att älgfesten gick med en vinst på 1500kr 2014.

6

Vattnet vid slagthuset kommer att stängas av den 10/1-15. Arne Matthed och Åke Kisse Enström ansvarar i att detta utförs.

7

Ventilering av en eventuell hagelstig.

Under mötet ventilerade styrelsen om man eventuellt skulle anordna en hagelstig för våra medlemmar.

Man diskuterade lite om hur detta skulle anordnas, och om eventuella pris till dom främsta skyttarna skulle finnas.

8

Nytt möte.

Styrelsen beslutar att ett nytt möte skall genomföras i början av mars.

Till detta möte kommer styrelsen att kalla alla ansvariga, samt arbetsgrupperna för alla ansvarsområden som styrelsen presenterade i protokollet från den 20/9-14.

Det finns även en lista om detta på våran hemsida: appelbo.net/ föreningar/ Äppelbo Västra.

9

Mötet avslutas.

X

Örjan Eriksson
Ordförande Äppelbo Västra WOF

X

Hampus Östlund
Sekreterare Äppelbo Västra WOF